
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 903-2018-514101
Číslo smlouvy objednatele č. 2: ..............
Číslo smlouvy zhotovitele: 175/2018
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotišté nad Labem a Stčžery

SMLOUVA O DÍLO -  Dodatek č. 1
uzavřená pod le § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,NOZ“)

m ez i

Objednatel č.1: Česká republika -  Státní pozem kový úřad, 
K rajský pozem kový úřad pro 
Krá lovéhradecký kraj

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -  
Ž ižkov

Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Telefon: 
E -m ail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO: 01312774

w

DIC: C Z01312774 - není plátce DPH
(dále jen  „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2: Ředitelství s iln ic a dá ln ic České republiky, 
státní příspěvková organizace

Sídlo: Na Pankráci 546 /56 ,1 45  05 Praha 4
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
Telefon:
E -m ail:
ID DS: Zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č. 2“)



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se za to, že pojem « objednatel » zahrnuje souhrnně oba objednatele.

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.
Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail:

Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice

ID DS: wyx77xh
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 15049248
DIČ: CZ15049248
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

Krajským soudem v Hr. Králové, C.234

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 903-2018-514101:

Název zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Svobodné Dvory včetně ucelené 
části k.ů. Plotiště nad Labem a Stěžery".

Důvod vypracování Dodatku č. 1:
1) méně práce - snížení o 4 MJ u bodu 3.4.3.
2) více práce - zvýšení o 2 MJ u bodu 3.4.5., 3.5.1., 3.5.2. a 3.6.

1) Snížení počtu MJ dle skutečnosti z 331 MJ na 327 MJ (snížení o 4 MJ) u dílčí čá s ti: 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.
Hodnota méně prací je 8.000,- bez DPH.

2) Navýšení počtu MJ dle skutečnosti z 490 ha na 492 ha (zvýšení o 2 MJ) u dílčích čá s tí: 
3.4.5., 3.5.1., 3.5.2. a 3.6.
- bod 3.4.5. dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků (navýšení o 600 Kč bez DPH)
- bod 3.5.1. vypracování plánu společných zařízení (navýšení o 1.300 Kč bez DPH)
- bod 3.5.2. vypracování návrhu nového uspořádání (navýšení o 1.700 Kč bez DPH)
- bod 3.6. mapové dílo (navýšení o 1.000 Kč bez DPH)
Hodnota více prací je 4.600,- bez DPH.

Strana 2



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery

Celková změna hodnoty závazku oproti původní smlouvě (tj. méněpráce a vícepráce) činí 
12.600,00 Kč bez DPH, tj. 0,535 % původní hodnoty závazku stanovené smlouvou o dílo. 
Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Odůvodnění dodatku: měrné jednotky byly upřesněny na základě skutečnosti naměřené při 
komisionálním šetření hranic o 4 MJ méně u obvodu KoPÚ a o 2 MJ více (o 2 ha) u dílčích 
částí týkajících se celkové výměry KoPÚ. Důvodem navýšení MJ u výměry KoPÚ Svobodné 
Dvory je zjišťování průběhu hranic v terénu, kdy došlo ke změně předběžného obvodu. Do 
předběžného obvodu byl vzat dotčený úsek I/35. ŘSD ČR, závod Hradec Králové nebyl 
vzhledem nevydanému územnímu rozhodnutí na stavbu zkapacitnění přivaděče od MÚK 
Plotiště n/L D11 po okružní křižovatku Plotiště n/L, určit hranice záboru pro tuto stavbu. Došlo 
tak ke sloučení obvodu č.1 (Plotiště n/L blok u ČKD) s obvodem č.2 (Svobodné Dvory východ) 
do jednoho území.

Původní cena bez DPH dle smlouvy činí 2.356.400,- Kč.
Celková cena bez DPH dle dodatku č.1 2.353.000,- Kč.

Celkem došlo ke snížení ceny díla o 3.400,- Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny - změna článku VI. Cena za provedení díla.

Původní cena d í la :
Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 160 4 00 ,-Kč

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 951 000,- Kč

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 245 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 2 356 400,- Kč

DPH 21% 494 844,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 851 244,- Kč

Nová cena d íla :
Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 153 000,- Kč

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 954 000,- Kč

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 246 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 2 353 000,- Kč

DPH 21% 494 130,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 847 130,- Kč

Strana 3



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú. Plotiště nad Labem a Stěžery

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě -  dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva - dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu - dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva - dodatek č. 1 nebyl sepsána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2:

V Hradci Králové dne V Praze dne

Datum: 2020.01.15 Datum: 2020.01.28
09:36:13 +01 '00' i 3:56:51 +01 '00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Státní pozemkový úřad

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne

Datum: 2020.01.1412:05:09 +01 ’00'

GEOVAP, spol. s r.o.

Příloha: Položkový výkaz činností -  KoPÚ Svobodné Dvory -  Dodatek č. 1

Datum: 2020.01.14  
10:42:54 + 0 1 ’00'

Strana 4



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části k.ú.
Plotiště n/L a Stěžery

Hlavní celek / dílčí část MJ _ « x . . .  Cena za MJ bez Počet MJ D pH yK Č Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín dle čí. 5.1. 
smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1.

Revize stávajícího bodového pole bod

31.3.2019

Doplnění stávajícího bodového pole bod

3.4.2.

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 
porosty ha

30.6.2019
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech ha

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb.

100 bm 30.9.2019

Zjišťováni hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 30.9.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 31.1.2020

Přípravné práce celkem (3.4.1 .-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 153 000 31.1.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracováni plánu společných zařízeni ha

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového územ! v obvodu KoPÚ v 
trvalých a mimo trvalé porosty 1) ha

31.10.2020

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanoveni plochy záboru půdy 
stavbami 1)

100 bm

3.5.Í.C)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanoveni plochy 
záboru půdy stavbami 1)

100 bm

3.5.2. Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků k 
vystaveni dle § 11 odst 1 zákona ha 31.08.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks do 1 měsíce od výzvy 
zadavatele

Návrhové práce celkem (3.5.1 .-3.5.3.) bez DPH v Kč 954 000

3.6. Mapové dílo ha do 3 měsíců od 
výzvy objednatele

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 246 000

____________



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 153 000 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 954 000 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 246 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 353 000 Kč

DPH 21% v Kč 494130 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 847 130 Kč

Za objednatele č. 1:

V Hradci Králové dne

Za objednatele č. 2:

V Praze dne

Datum: 2020.01.15 
0939:28 +01W

Datum: 2020.01 J 8  
1337:15 +0V00'

Státní pozemkový úřad Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne

Datum: 2020.01.1412:06:00 +01'00'

GEOVAP, spol. s r.o.

1) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ kvalifikovaným 
odhadem.

Datum: 2020.01.14 
10:43:25+01'00'


